
17 czerwca 2009r. 
INFORMACJA 

 
o przebiegu prac inwestycyjnych prowadzonych na terenie Gminy Borne Sulinowo 

(aktualizacja z dnia 17 czerwca 2009r.) 
 

 
 

1. Zadanie :  „ Remont nawierzchni zejścia na plaŜę przy ul. Jeziornej w Bornem Sulinowie” 
 

Zakończono prace związane z  wykonaniem zejścia na plaŜę  z ul. Jeziornej. Wykonano 
kanalizację deszczową, a nawierzchnię zrobiono z kamienia brukowego. 
 

          
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2. Zadanie: „Remont nawierzchni trawiastej boiska piłkarskiego przy ul. Sportowej  
w Bornem Sulinowie” 

 
Zakończono prace polegające na wykonaniu instalacji nawadniająco- zraszającej pod całą 
płytą boiska oraz ułoŜeniu nowej nawierzchni trawiastej. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. Zadanie : „Adaptacja budynku powojskowego w Bornem Sulinowie na obiekt 

kulturalno-o światowy - etap III” 
 

Trwają prace budowlane mające na celu adaptację budynku powojskowego na obiekt 
kulturalno -  oświatowy. Przeznaczenie budynku: na parterze zaprojektowano aulę  
z zapleczem sanitarnym i szatnią, pomieszczenie na Izbę pamięci z salą konferencyjną, 
klasę zajęć praktycznych z zapleczem sanitarnym; na piętrze zaprojektowano świetlicę dla 
młodzieŜy oraz pomieszczenia sanitarne; na poddaszu zaprojektowano pokoje gościnne 
(bursa) dla młodzieŜy oraz lokal mieszkalny. 
Podstawowe parametry budynku: kubatura budynku – 5 930,00m3; łączna powierzchnia 
uŜytkowa – 1 155,34m2; powierzchnia zabudowy – 673,99m2. 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4. Zadanie : „Przebudowa ulicy Al. Niepodległości w Bornem Sulinowie” 
 

Trwają prace związane z przebudową ulicy Al. Niepodległości.  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5. Zadanie : „Remont budynku OSP Łubowo” 
 

W związku z zakupem nowego pojazdu przez OSP Łubowo zaistniała konieczność 
przebudowy wjazdu oraz obniŜenie posadzki w budynku Ochotniczej StraŜy PoŜarnej  
w Łubowie. Prace budowlane wykonuje brygada remontowa Urzędu Miejskiego  
w Bornem Sulinowie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6. Zadanie : „Przygotowanie kąpielisk miejskich do sezonu letniego” 
 

W ramach zadania ustawiono pomosty na kąpieliskach miejskich w miejscowościach: 
Piława, Dąbrowica oraz Borne Sulinowo. Prace wykonał PUK Sp. z o.o. 
W miejscowości Piława wykonano zejście na plaŜę – prace wykonała brygada remontowa 
Urzędu Miejskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
7. Zadanie : „Zagospodarowanie placów i skwerów publicznych” 
 

W ramach zadania zakupiono słupy ogłoszeniowe, ławki parkowe oraz kosze betonowe, 
które zostały ustawione w miejscowościach Radacz- słup ogłoszeniowy i ławki , Piława – 
ławki, Juchowo – ławki, Przyjezierze – słup ogłoszeniowy oraz Nobliny – ławki. 
W miejscowości Borne Sulinowo ustawiono kabiny sanitarne ogólnodostępne. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
8. Zadanie : „Remont budynku świetlicy wiejskiej w Piławie” 
 

Wykonano generalny remont pokrycia dachowego wraz z elementami wykończenia dachu 
oraz uszkodzonych części sufitu wewnątrz budynku. Wymieniono równieŜ listwy 
przypodłogowe. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
9. Zadanie : „Przebudowa ulicy Chrobrego Borne Sulinowo” 
 

W ramach zadania trwają roboty budowlane związane z remontem nawierzchni chodnika 
przy ul B.Chrobrego w Bornem Sulinowie. W chwili obecnej wykonano około 80% 
zakresu prac przewidzianych do ukończenia zadania. 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
10. Zadanie : „Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego w miejscowościach na 

terenie gminy” 
 

a)   W dniu 22 kwietnia 2009r. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Szczecinie 
uzgodnił projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Borne 
Sulinowo .  
W dniu 28 maja 2009r. odbyły się konsultacje społeczne w sprawie projektu mpzp dla 
Miasta Borne Sulinowo. W konsultacjach wzięło udział 18 osób. Do dnia 17 czerwca 
2009r. zainteresowani mogą składać uwagi do projekty planu. Planowany termin 
uchwalenia -  lipiec 2009r. 
 
b) Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego dla 
obrębu Juchowo, Kiełpino, Jelonek, Piława, Silnowo. 
W dniu 28 kwietnia 2009r. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Szczecinie  oraz 
Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Szczecinie uzgodnił  zakres prognozy 



oddziaływania na środowisko. 38 opinii w sprawie zmiany studium uwarunkowań zostało 
przekazanych architektowi w celu analizy planistycznej. 
 
c) Projekt miejscowego planu zagospodarowani przestrzennego dla dz. nr 12/91, 12/68, 
12/65, 12/64, 22/20 połoŜonych w obrębie Dąbrowica. 
W dniu 25 maja 2009r. projekt planu został przekazany do Regionalnego Dyrektora 
Ochrony Środowiska w Szczecinie oraz Powiatowego Inspektora Sanepidu w Szczecinku 
w celu uzgodnienia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko. Następnie projekt 
planu zostanie przesłany do 38 instytucji uzgadniających. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Zadanie :  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


